

For skolebestyrelsesmøde på Kløvermarksskolen
Dato: onsdag – D. 24. april 2024
Tid: kl. 17.00 – 19.45
Sted: Mødelokale 2 på skolen
Skolebestyrelsen: (Evt. afbud vil være markeret med x)

Forældrerepræsentant Maria Wolff /MW X	Forældrerepræsentant Søren Hell /SH	Elevrepræsentant / næstformand Heba Saleh (7D)
Forældrerepræsentant / næstformand Renè Viækær Petersen /RVP X	Forældrerepræsentant Torben Phillipsen / TP	Medarbejderrepræsentant Jonna Søndergaard /JS
Forældrerepræsentant / formand Sanne Nielsen/ SN	Forældrerepræsentant Vivi Ravnskjær Terp/ VRT X	Medarbejderrepræsentant Karin Duus / KD
Forældrerepræsentant Janne Jessen / JJ X	Elevrepræsentant / formand Kira Lee Pickardt Sebelius Rasmussen (9E) X	Souschef Tomas Duelund /TD
	Suppleant	Skoleleder Jacob Due Hansen / JDH

Afbud: VRT

Punkt	Varighed Ca. tider	Dagsordenspunkt Mødeleder:	
1.	5 min	Godkendelse af referat 110324 Og dagsorden SB 240424	<i>Referat og dagsorden blev godkendt</i>
2.	30 min	Skolen - information <ul style="list-style-type: none"> Kort status om skolen SB valg 2024 - opfølgning 	<p>Tomas og Jacob Vi er i drift. Vi har i øjeblikket besøg fra Østrig. På skolen er fokus rettet mod kommende skoleår. Planlægning og fagfordeling er i gang. Næste skoleår får vi en specialklasse mere. Vi har slået to nye stillinger op. Samtidigt får vi en overflytter fra Louiseskolen. Tirsdag d. 28. maj. afholdes samtaler. I ansættelsesudvalget deltager Torben, Karin, Luise (TR) Jacob og Tomas. Åbent hus er på trapperne. (16. maj) Konceptet skal gentænkes til næste år. Hvordan præsenterer vi skolen bedst.</p> <p>Der er valgt en ny skolebestyrelse ved fredsvalg. Nye i bestyrelsen pr. 1. august er Mogens Østergaard og Anders Jacobsen.</p>
3.	10. min	Elevrådet	<p>Formand / næstformand Elevrådet havde meldt afbud. På elevrådsmødet blev der drøftet mobilpolitik. Det fungerer generelt godt, men der kan være udfordringer når der undervises i faglokaler eller idræt.</p>

			<p><i>Elevrådet har drøftet brug af hallen i pauserne. Det er en god mulighed. Eleverne vil gerne bidrage til frikvarTERSaktiviteter og arrangere rundbold på sportspladsen. Eleverne foreslår salg af sukkerfri tyggegummi og sun lolly i bixsen.</i></p>
4.	15 min	<p>Udgang fra skolen 2024 – 2025</p> <ul style="list-style-type: none"> - 9. klasse har i dette skoleår haft mulighed for at forlade skolen i pauserne. - Der indstilles til SB beslutning om, at der fremover er udgangsforbud til alle elever i pauserne 	<p>Jacob Redegørelse og oplæg <i>Sidste år besluttede bestyrelsen at lukke for udgang for 7. og 8. årg. Vi har oplevet at det har været godt for eleverne at trafikken til handel er standset. En velfungerende bod har været en stor hjælp. Bestyrelsen besluttede at udgangsforbuddet fra 1/8 gælder alle elever.</i> Alle Drøftelse og beslutning</p>
	15 min	Pause – spisning	
5.	30. min	<p>Trivselsarbejdet - opfølgning</p> <ul style="list-style-type: none"> - Principielle aftaler herom? 	<p>Jacob / fælles drøftelse <i>Jacob repeterede Jans oplæg om trivselssetupp'et fra et tidligere møde. Vi har fået lavet en ungeprofilundersøgelse. ser ud som viser at eleverne har en rigtig fin trivsel. Både i klassen og derhjemme. Mere om denne senere.</i></p> <p><i>Bestyrelsen gav udtryk for, at eleverne bør præsenteres for de sanktioner der effektueres, hvis man "træder ved siden af". Dette både ved skolestart og når nye elever starter på skolen. Det er en vigtig forventningsafstemning. Omgangsformer skal præsenteres på et kommende bestyrelsesmøde. Aftale om det videre arbejde. Jacob formulerer et udkast til et princip for arbejdet med trivsel på Kløvermarkskolen.</i></p>
6.	10 min	<p>Meddelelsesbogen</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hvordan gør vi på Kløvermarkskolen 	<p>Tomas <i>Meddelelsesbogen er en del af Kløvermarkskolens skole-hjemsamarbejde, og er et værktøj til at fastholde fokuspunkter og aftaler fremadrettet. Vi benytter platformen "Hjernen og Hjertet" til dette. Her udfyldes 4 felter: Dansk, Matematik, Alsidig udvikling, og overvejelser om uddannelse. Meddelelsesbogen udfyldes i forbindelse med skole/hjemsamtalerne. Gerne i samarbejde med elev og forældre. Der kan</i></p>

			<p>benyttes spørgeskemaer før samtalerne. Resultater af prøver og test skal fremgå af meddelelsesbogen. Meddelelsesbogen udgives min. 1 gang om året. Ved udgivelsen får forældre et link i deres e-boks. Drøftelse</p>
6.	30 min	<p>Skole og hjemsamarbejde - Opfølgning</p> <p>Tilbage melding fra grupperne</p> <p>Bilag: Forældreråd/kontaktforældre</p>	<p>Jacob / Fælles drøftelse</p> <p>Karin præsenterede forslag Forslag: klassens lærere præsenterer sig til første forældremøde. Også faglærere, så forældrene kan sætte ansigt på.</p> <p>Vi drøftede hvordan vi kan revitalisere faglærercafeen, så vi kan systematisere dialogen om de mindre fag.</p> <p>Et klassearrangement med lærer deltagelse kunne også være hensigtsmæssigt.</p>
8.	15 min	<p>Budgetønsker 2024</p> <p>Tilbage melding fra mødet med B&F</p>	<p>Jacob Orientering Jacob orienterede om skolens ønsker. Vi oplever politisk velvilje og erkendelse af de udfordringer vi står med.</p>
9.	5 min	Evt.	<p>Sanne deltager i fællesrådsmødet. Tak til Solveig for mad</p>